
The Old Kent Barn
- Sample Pricing -  



SUMMER SAMPLE  PRICING
Saturday in May - September 2025

75 Day Guests/ 120 Evening Guests

Venue Hire - Saturday (May - September 2025)    1 £9,500.00£9,500.00

Post Ceremony
Pimms Jug (1 Jug is 10 Glasses)    2 £84.00£42.00

Glass of Elderflower & White Grape Spritz    15 £105.00£7.00

Bottled Peroni Nastro Azzurro 33cl    25 £120.00£4.80

Prosecco (Bottle)    2 £55.00£27.50

Wedding Breakfast
Three Course Menu (11 Years & Over)    70 £4410.00£63.00

Children's Menu  (3 - 10 Years)    5 £110.00£22.00

Canapé Menu - (11 Years & Over)    70 £749.00£10.70

Wedding Breakfast - House Wines (Bottle)    24 £516.00£21.50

Toast Drinks - Prosecco (Bottle)    12 £330.00£27.50

Evening Food
Street Food Platters - Adults    115 £1443.25£12.55

Street Food Platters - Children (3 - 10 Years)    5 £31.50£6.30

Total: £17,453.75

Menus and Drinks can be tailored to your choices.

View our Menu here and Drink Menu here

Alternative days of the week, sample prices based on the choices as above.
MONDAY -  THURSDAY FRIDAY SUNDAY

£15,203.75 £16,953.75 £16,453.75 

AC C E SS  OUR  W E DDI NG  C ALCUL ATOR  H E R E

Description Qty TotalUnit Price

2

https://issuu.com/theoldkentbarn/docs/tokb_menu_2022_24?fr=xKAE9_zU1NQ
https://issuu.com/theoldkentbarn/docs/tokb_menu_2022_drinks_menu?fr=xKAE9_zU1NQ
https://theoldkentbarn.co.uk/kent1/wedding-prices#pricing
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SPRING SAMPLE  PRICING
Thursday in March 2025
55 Day Guests/ 85 Evening Guests

Description Qty TotalUnit Price

Venue Hire - Monday - Thursday (March 2025)    1 £4,500.00£4,500.00

Wedding Breakfast
BBQ Menu (11 Years & Over)    50 £2550.00£51.00

Children's Menu  (3 - 10 Years)    5 £110.00£22.00

Evening Food - Bratwurst Bar    85 £688.50£8.10

Sub Total: £7,848.50

Menus and Drinks can be tailored to your choices.

View our Menu here and Drink Menu here

Alternative days of the week, sample prices based on the choices as above.

FRIDAY SATURDAY SUNDAY
£8,348.50 £9,348.50 £7,848.50

AC C E SS  OUR  W E DDI NG  C ALCUL ATOR  H E R E
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https://issuu.com/theoldkentbarn/docs/tokb_menu_2022_24?fr=xKAE9_zU1NQ
https://issuu.com/theoldkentbarn/docs/tokb_menu_2022_drinks_menu?fr=xKAE9_zU1NQ
https://theoldkentbarn.co.uk/kent1/wedding-prices#pricing


THE OLD KENT BARN, 

SWINGFIELD, KENT, CT15 7HF

w: theoldkentbarn.co.uk 

t: 01303 844270

e: events@theoldkentbarn.co.uk

With special thanks to Olegs & Rita Photography.
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https://www.olegssamsonovsphotography.com

